ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №1213 от 29 мая 2020 года
Принято  на 38-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

Об исполнении полномочий председателя
Контрольно-счетной палаты города Пскова

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате города Пскова, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 381, статьями 23, 34.1 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Возложить исполнение полномочий председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова на Стаканову Ирину Павловну с «30» мая 2020 года до дня вступления в должность  вновь  избранного  председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»

Глава города Пскова								Е.А. Полонская